

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ ๒) เทศบาลตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยเทพนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑๑.๓๐ เมตร ยาวรวม ๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๐๔ ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 2

โครงการ ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3208/2559 จำนวน 9 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4,ปร.5 ที่แนบมีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคาวันที่ 24 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ 2)	2,000,894.78	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,000,894.78	
	ราคากลาง	2,000,000.00	
	ราคากลาง	(สองล้านบาทถ้วน)	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 2

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3208/2559 จำนวน 9 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวินาที 24 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ 2) Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1,576,252.38	1.2694	2,000,894.78 2,000,894.78	
	รวมค่าก่อสร้าง			2,000,894.78	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ปีงบประมาณ 2559 ข้อ 2

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็กกันการกัดเซาะเลียบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม) (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3208/2559 จำนวน 9 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 24 สิงหาคม 2559

(ราคาน้ำมัน 24.00-24.99 บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินถม	1,910.00	ลบ.ม.	148.57	283,768.70	43.23	82,569.30	366,338.00	
2	งานปรับพื้นที่ขุดขนย้ายไม้ยืนต้น และวัชพืช	904.00	ตร.ม	-	-	10.33	9,338.32	9,338.32	
3	งานนั้รำน								
	- ไม้สน Ø 5" ยาว 6 เมตร	324.00	ต้น	300.00	97,200.00	75.00	24,300.00	121,500.00	
	- ไม้ 1 ½"x3" ยาว 3.5 ม.	162.00	ท่อน	140.00	22,680.00	46.00	7,452.00	30,132.00	
	- ไม้ 1 ½"x6" ยาว 3 ม.	81.00	แผ่น	490.00	39,690.00	140.00	11,340.00	51,030.00	
	- น๊อต 4 หุน ยาว 7 นิ้ว	648.00	ตัว	30.00	19,440.00	-	-	19,440.00	
	- ตะปู 4 "	60.00	กก.	36.45	2,187.00	-	-	2,187.00	
4	เสาเข็ม คสล.0.22x0.22ม.ยาว 10 ม.	66	ต้น	3,056.00	201,696.00	800.00	52,800.00	254,496.00	
5	งานสกัดหัวเสาเข็ม	66	ต้น	-	-	120.00	7,920.00	7,920.00	
6	ทรายหยาบรองพื้น	45.33	ลบ.ม.	317.76	14,405.12	99.00	4,488.00	18,893.12	
7	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	136.67	ลบ.ม.	2,102.80	287,382.67	306.00	41,820.00	329,202.67	
8	เหล็ก RB 6 มม.	946.00	กก.	23.16	21,904.63	4.100	3,878.60	25,783.23	
9	เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	904.00	ตร.ม.	71.00	64,184.00	5.000	4,520.00	68,704.00	
10	เหล็ก DB 12 มม.	2,474.67	กก.	22.64	56,028.93	3.300	8,166.40	64,195.33	
11	ไม้แบบ	224.67	ลบ.ฟ.	425.00	95,483.33	-	-	95,483.33	
12	ไม้คร่าว	67.33	ลบ.ฟ.	404.00	27,202.67	-	-	27,202.67	
13	ตะปู	112.00	กก.	36.45	4,082	-	-	4,082.40	
14	ค่าประกอบติดตั้งไม้แบบ	448.67	ตร.ม.	-	-	133.00	59,672.67	59,672.67	
15	ลวดผูกเหล็ก	238.67	กก.	42.06	10,038	-	-	10,038.32	
17	งานเรียงหิน(หนา0.15ม.)	10.67	ตร.ม.	350.00	3,733.33	105.00	1,120.00	4,853.33	
18	ท่อขนาด 2 นิ้วพร้อมหุ้มปลาย	128.00	จุด	40.00	5,120.00	5.00	640.00	5,760.00	
ค่าวัสดุและแรงงาน								1,576,252.38	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างกำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก กันการกัดเซาะเลียบแม่น้ำระยอง (บริเวณด้านหลังวัดไผ่ล้อม)
(ช่วงที่ ๒) เทศบาลตำบลบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินงานขุดขนย้ายไม้ยืนต้นและวัชพืช พร้อมปรับพื้นที่แล้วเสร็จ , ประกอบนั่งร้านพร้อมตอกเสาเข็มแล้วเสร็จ, งานดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๙๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการลงดินถมแล้วเสร็จ และงานอื่น ๆ ตามรูปแบบรายการและสัญญา แล้วเสร็จ ทั้งหมดและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๑๘๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา



(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร

